
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

GUARULHENSE/TBC TRANSPORTE

GUARULHENSE/TBC TRANSPORTE

103814 02/11/202206 04 FRIBURGO

FRIBURGO

Paulista
Sub-8 A2
ARENA GUARULHENSE GUARULHOS

RAFAEL APARECIDO GOMES DE PAULA
THIAGO DE SOUZA PEDRO

GUILHERME BORNI
KAUAN EUGENIO

1477
1571
22
1707

09:00 09:09

02 01

09:10 09:20

02 02

09:25 09:50

02 01
06 04

181584 FERNANDO ANTONIO ALVES DE SOUSA NETO 01
179084 RAFAEL DE AZEVEDO MIGUEL 02
179155 DAVI HENRIQUE JOSé DE OLIVEIRA 03
179542 GUILHERME SANTOS GAMA JOSé 06
181406 THéO LUIZ COUTO DA SILVA 07
179122 GABRIEL VALADARES DE ANDRADE 08
184803 ANTHONY ALVES HIPOLITO 09
179272 RYAN ALVES DA SILVA OLIVEIRA 10
184914 PIETRO ALEXANDRINO DE SOUZA 11
180370 ARTHUR FICHE DE OLIVEIRA 12
181913 TIAGO FELIPE LIMA 17
180328 ANTôNIO CARVALHO MIRANDA SOUZA 22
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FELIPE DE MAGALHAES NOGUEIRA 8363

RODRIGO BERNARDO4893

0301
01:10

1102
04:12

1703
05:41

0204
08:32

1005
12:31

1106
13:00

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

183372 ARTHUR GUIMARÃES FERNANDES VIEIRA 02
181059 ARTHUR DOS SANTOS LIMA 04
180915 LUCAS FERREIRA DA SILVA 05
183072 RAUL PETRATTII VENDRELL 06
181046 GUILHERME FERREIRA DE FREITAS 07
177802 JOAQUIM LUIZ DA SILVA NETO 08
180928 RAPHAEL BOTREL PETRATTI 09
180904 DAVI GODOY FIRMINO FRANCO 10
180925 PEDRO HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA 11
180912 GABRIEL PINHEIRO SOUSA 12
184397 VINíCIUS TORRES DA COSTA 13
181468 GUSTAVO BARROS PEREIRA 15
183371 JOãO PEDRO MONTEIRO VARANDA 16
185006 VICTOR SãO BERNARDO GOUVEIA 20
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MATHEUS DOS SANTOS LOPES8394

SANDRA HELENA DE ARAúJO SILVA7910

GLEISON FERRARE DOS SANTOS7418
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CRISTIANO DE JESUS PINHEIRO 6610

GUARULHENSE/TBC TRANSPORTE

ALESSANDRA DA SILVA FIGUEIREDO 7884

FRIBURGO


